兵庫教区教務所発 第 47号
2024(令和 6)年 5月 1

兵ノ卒独区各饂 組 長 様

兵庫教区教務所長 松 本 隆

兵庫教区門徒総代会会長  北  本

兵庫教区門徒総代会

「新旧評議員会」開催にともなう「組オンライン拠点」活用について

(ご協力のお願い)

謹啓 慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご本目続のこととお慶び申しあげます。

この度、標記会議につきまして、Web併用にて開催することとなりました。

それに関連し、会議へ個人でのオンライン参加が難しい方は、各組オンライン拠点からの

ご参力日を検討いただくよう、ご案内をさせていただきました。

つきましては、本会議について組オンライン拠点の利用希望の連絡がありましたら、拠点

寺院のご紹介や受け入れ態勢のご案内等についてご協力ください。

法務等ご多忙のこととは存じますが、何卒ご容赦のうえご協力くださいますよう、よろし

くお願い申しあげます。

1。 日  時 新旧評議員会 2024年 5月 31日 (金)13時 00分～15時 00分

2.形  式 Web併用会議 (システムは ZOOmを使用)

3.対  象 兵庫教区門徒総代会 新旧評議員

4.同 封 物 会議の案内状 (門徒総代会 新旧評議員宛)

5。 お問合せ 兵庫教区教務所 (担当 :虎城)
8078‐ 341-5949 Fax078‐ 341‐8526 Mail i koio@ェ Ylodan‥ t.o4iつ

記

以  上

兵庫教区教務所発号

2024(令和6)年月日

兵庫教区門徒総代会

新十日幹事の皆様

兵 庫 教 区教 務 所 長  松 本 隆 英

兵庫教区門徒総代会会長  北  本  誠

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏ご相続のことお慶び申しあげます。
さて、標記新旧評議員会をWeb会議併用で開催させていただきたいと存じま坑 ご多にとは存じますが、
何卒ご出席賜りますようお願い申しあげます。

記

1、 日  時  新旧評議員会 2024(令 和 6)年 5月 31日 (金) 13:00～

2、 会 場  本願寺神戸別院 一階ホール lZoomによるオンライン会謝 用)
ミーティング ID:6022498113

パスコー ド:5949

※オンライン参加の方は同封の「Zoomに劾 日する方法」をご確認いただきご入室くださ

い 。

3、 議 題 ① 2023年度事業報告・決算について
②役員改樫

③ 2024年度事業計画・予算 (案)について
④幹部一泊研修会について

⑤ ブロック別研修会について

⑥ その他

4、 その他  パソコン、スマー トホン等IP慣れてない、お手元に無いなど、Web参加が不可能な場合
イま月U途ご相談くださし比 (各組にオンラインの処点となる寺院の設置を組長にお願いし

ております。組長にお尋ねいただくか、月町院にご相談ください。)

【接続テストについて】

個別の接続テストをご希望の方は事務局 (担当 :虎祓)までご連絡ください。
以  上

下記項目を○で囲み、FAX( 078‐ 341‐8526 )またはメーアレ ( kttOの彰mOdam‐ t.o巧p )イこて5月 27日

までに返信ください。

欠  席 ≫

eb

見 本

(1)新 1晰平議員会 ≪ 出  席 オンライン出席

お名前

兵庫教区門徒総代会評議員名簿 (旧 )

番号 組名 所属寺 理事名 役  職

阪

ネ申

1 阪 神 東 園 融 太  田 博 史 幹 事・会計
2 阪 神 南 禰 佛 上 村 雅 英
3 阪 神 西 信 行 木 谷 宰 一 郎

4 阪 神 北 教 蓮 畑 田 康 治

ネ申

戸

5 神 戸 東 照 楽 五 味 正 義 監  査
6 神 戸 中 光 尊 橘  繁  治 幹  事
7 神 戸 湊 顕 證 顕  證  寺
8 神 戸 西 顕 真 善 本  和 彦
9 ゴヒ   非粟 一万 燿 北  本  誠 △

長A

10 神   明 養 勝 山  下  賞
11 淡  路 宣 徳 藤 本  昭 弘

東

播

12 播 磨 東 西 入 前 田 義 昌 幹  事
13 播 磨 中 光 宗 松 浦  和 男
14 多  可 西 教 東  田 羊

我

15 加 古 )|| 称 専 木 多 幸 雄

16 高  砂 西 蓮 井 上 典 直

女臣

路

17 神  崎 順 教 大 西 正 誠

18 ネ申   女臣 泰 法 小 林 勝 之

19 姫 路 東 善 行 西  田 啓 副 会 長

20 姫 路 南 養 泉 濱 上  潤
21 姫 路 中 法 性 小 田  良 介 幹  事
22 姫 路 西 本 誓 久 本 了 士

西

播

23 網  千 善 教 三 輪 敏 之

24 揖 龍 東 西 柴 山  口  昇
25 揖 龍 西 専 龍 柴 原 正 行

26 新  宮 専 念 岸 井  和 義 監  査
27 赤 穂 南 妙 道 渋  谷  守 幹  事
28 赤 穂 北 西 光 中 井  弘
29 宍  粟 西 光 橋 本 俊 明

30 佐  用 明 光 石 堂  伸 二
丹

波

31 多少   糸已 西 光 尾  嶋  誠
32 氷 上 東 西 福 平 瀬  明
33 氷 上 西 南 照 矢 尾 孝 夫 幹  事

但

馬

34 朝  来 勝  賢 松 岡 隆 晴

35 養  父 普 賢 ノJヽ  )|1  疹旨  日召
36 出  石 光 顕 田 中 重 海 副 会 長

37 城  崎 光 行 坂 本 昇 造 幹  事
岡
山

38 岡 山 南 法 親 法  親  寺
39 岡 山 司ヒ 当 林 安 室  修 幹  事

役職は前年度までの役職となります。

呑号 組 名 所属寺 理事名 役 職

阪

ネ申

1 阪 神 東 園 融 太 田 博 史
2 阪 神 南
3 阪 神 西 浄 専 堀 内  康 和
4 阪 神 北 常 忍 佐 々 木 唯 誌

ネ申

戸

5 神 戸 東
6 神 戸 中 光 尊 橘  繁  治
7 神 戸 湊 組 長 事 務 所

8 神 戸 西
9 封ヒ   事叉

10 神  明 養 勝 山 下  賞
11 淡  路 専 修 中 野 正 孝

東

播

12 播 磨 東 妙 覚 西 井 博 則

13 播 磨 中
14 多  可 正 願 山 本  実
15 加 古 )|| 円 照 粕 谷  正
16 高  砂 西 法 岩  見  明

女臣

路

17 神  崎 正 善 楠 田 光 好
18 ネ申   女臣 了 慶 楠 田 敏 彦
19 姫 路 東 善 行 西 田 啓
20 姫 路 南
21 姫 路 中
22 姫 路 西 浄 福 飯 塚  信 之

西

播

23 網  千 徳 栄 山 本  徹
24 揖 龍 東 西 柴 山  口  昇
25 揖 龍 西 園 覚 原 田 研
26 新  宮 専 念 岸 井  和 義
27 赤 穂 南 妙 道 渋  谷  守
28 赤 穂 北 西 光 中 井  弘
29 宍  粟 西 光 橋 本  俊 明
30 佐  用

丹

波

31 多  紀
32 氷 上 東
38 氷 上 西

但

馬

34 朝  来 西 方 山 本 富 士 男

35 養  父 専 勝 森 木 健 太 郎
36 出  石 勝 林 稲 葉 保 夫

37 城  崎 信 楽 岸  田  敏
岡
山

38 岡 山 南 法 親 法  親  寺
39 岡 山 北 大 法 山 本 武 司

兵庫教区門徒総代会評議員名簿 (新 )

2024年 4月 30日現在届出